ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1072/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 19 tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA Y TẾ NĂM 2014.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 23/01/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao nhiệm vụ và phân bổ chi tiết vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2014;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 91/TTr/KHĐT-VX ngày 13 tháng 5 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn Dự án 1 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia y tế năm 2014 đã được phân bổ tại Phụ lục II-4 ban hành kèm theo Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 23/01/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh, như sau:

1. Nội dung điều chỉnh:

Điều chỉnh vốn đã bố trí của 03 dự án, cụ thể như sau:

Đơn vị tính: triệu đồng
	STT
	Danh mục dự án
	Kế hoạch năm 2014
	Kế hoạch năm 2014
	Kế hoạch điều chỉnh
	Kế hoạch điều chỉnh
	Chủ đầu tư

	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)
	Trong đó: vốn sự nghiệp NSTW
	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)
	Trong đó: vốn sự nghiệp NSTW

	Tổng cộng
	Tổng cộng
	1.905
	905
	1.905
	905

	Dự án 1
	Dự án phòng, chống một số bệnh có tính chất nguy hiểm đối với cộng đồng

	Dự án phòng chống sốt rét
	1.047
	547
	1.047
	717,25
	Trung tâm y tế dự phòng tỉnh

	Dự án phòng chống tăng huyết áp
	363
	163
	363
	103
	Trung tâm y tế dự phòng tỉnh

	Dự án phòng chống đái tháo đường
	495
	195
	495
	84,75
	Trung tâm y tế dự phòng tỉnh

2. Các nội dung khác, thực hiện theo Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 23/01/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế; Kho bạc Nhà nước Lâm Đồng, Chủ đầu tư dự án nêu tại Điều 1 và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như điều 2;
- Các PVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KH, VX3.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm S